
Číslo smlouvy OŠ/21/73525 

 str. 1 z 2 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu 
jednání,  
 
Příspěvková organizace Pardubického kraje hospodařící s nemovitou věcí:  

 
Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké 
Mýto, IČO: 49314785, 
se sídlem Komenského nám. 1, Pražské Předměstí,  Vysoké 
Mýto 
zastoupená Ing. Jiřím Skalickým, ředitelem školy 
tel.: e-mail:  

a 
 
Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934, 

se sídlem se sídlem Rosice 151,  Pardubice, zapsaná u 
Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 2435,  
zastoupená Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva 

 osoba oprávněná k jednání za zhotovitele v rozsahu této smlouvy 
ve věcech stavebně-technických: (v současné době 
v OR jako prokurista) e-mail: , tel.

 

dodatek č. 1  
smlouvy o spolupráci a o bezúplatném předání 

technického zhodnocení 
 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

Společným cílem a záměrem smluvních stran jsou stavební úpravy, modernizace a 
rekonstrukce učebny C1 – KVIS učebna, a tím celkové zkvalitnění prostředí a výuky žáků 
příspěvkové organizace Pardubického kraje (dále jen „PO Pk“) studujících zaměření 
Vodohospodářské stavby. Účelem stavebních úprav učebny je rozšíření použitelnosti a 
vybavenosti majetku – nemovité věci vlastníka Pardubický kraj, IČO: 70892822.  
  
 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o spolupráci a o bezúplatném předání technického 
zhodnocení je změna termínu ukončení realizace stavby uvedeném v článku III. smlouvy. 
 

Původní termín 30.10.2021 se mění na nový termín 30.11.2021. 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání smluvními stranami.  
 
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Třetí stejnopis obdrží vlastník nemovité věci Pardubický kraj, IČO: 70892822  



Číslo smlouvy OŠ/21/73525 

 str. 2 z 2 
 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem 
plně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Smluvní strany se dohodly, že PO Pk v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy PO Pk 
bezodkladně informuje ostatní smluvní strany, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 
 
Ve Vysokém Mýtě 26.10.2021 
 
 
 

                  .                           
VOŠS a SŠ stavební Vysoké Mýto         KVIS Pardubice a.s. 
Ing. Jiří Skalický, ředitel školy          Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 
 
 
 
 


